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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Çin’de piyasalar hükümetin 
sektörler üzerinde artan regülasyonların baskısı altında kalmaya devam ederken, çip tedarikine ilişkin 
sıkıntılar başta Güney Kore olmak üzere piyasalardaki risk iştahını olumsuz etkiliyor. Dün ABD’de spot 
piyasalar günü alıcılı tamamlarken, S&P500 ve Dow Jones endeksleri kapanış rekoru tazeledi. Bu sabah 
vadeli endeksler yatay seyrediyor. Avrupa’da ise vadeli endeksler Almanya haricinde alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 12 bin kişi gerileyerek 375 bin kişi olarak gerçekleşti ve 
üç hafta üst üste düşüş göstermiş oldu. Temmuz ayında beklentilerin üzerinde artış gösteren tarım 
dışı istihdam sonrasında işsizlik başvurularındaki düşüş istihdam piyasasına ilişkin olumlu sinyal verdi. 
Diğer yandan dün açıklanan temmuz ayı üretici fiyat endeksi ise %0,6 olan beklentilerin üzerinde %1,0 
artış gösterdi ve yıllık artış hızı %7,8 seviyesine yükselmiş oldu. Bu değer 2010’dan bu yana kaydedilen 
en yüksek seviye oldu. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,3500 seviyesinde üzerinde kalmaya devam 
ediyor. Dolar endeksi ise 93 seviyesi çevresinde bulunuyor. Avrupa tarafında açıklanan sanayi üretimi 
verileri haziran ayında beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,3 düşüş gösterdi. Bugün ise Euro 
Bölgesi’nde dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. ABD’de is Michigan tüketici güven endeksi takip 
edilecek.  
 
Dün yurt içinde yoğun veri akışı takip edildi. Sanayi üretim endeksi haziran ayında %23,9 artış gösterdi 
ve ikinci çeyrekte sanayi üretimi geçen yılın aynı dönemine göre %41,1 artış göstermiş oldu. 
Perakende satış endeksi de yıllık bazda %17,4 artış gösterdi. Ekonomik büyüme için öncü gösterge 
olarak kabul edilen veriler ekonominin ikinci çeyrekte güçlü bir görünüm sergilediğine ve çift haneli 
büyüme performansına işaret etti. Diğer yandan Ağustos ayı PPK kararını açıklayan TCMB, politika 
faizin beklentilere paralel olarak %19,0 seviyesinde sabit bırakırken karar metnindeki yönlendirme ve 
değerlendirmelerinde önemli bir değişikliğe gitmedi. Karar sonrasında TL varlıklar üzerinde pozitif bir 
seyir izlenirken, Dolar/TL 8,5075 seviyesine kadar geri çekildi ancak kapanışı 8,5553 seviyesinden 
gerçekleşti. BIST100 endeksi dün %2,4 değer kazancıyla günü 1444 seviyesinden tamamlarken işlem 
hacmi 15,8 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi düne göre 9,7 puan azalarak bu sabah 388,3 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde ödemeler dengesi verileri takip edilecek. Piyasa kapanış sonrasında ise 
Fitch’in Türkiye’ye yönelik kredi notu değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor.  
 
Ons altında 1.750$ çevresinde seyir devam ediyor. ABD’de 10 yıllık reel getiriler hafif yükselerek eksi 
%1,05 seviyesinde bulunuyor. Bitcoin ise bu sabah 45.100$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, kısa vadede 1,1760 seviyesini ara direnç konumuna getirirken, bu seviye üzerinde kalıcı 
olması durumunda 22 günlük HO ile öne çıkan 1,1799 direncine doğru hareket devam edebilir. 
Yukarıda ana direnç 1,1920 olarak öne çıkıyor. Aşağı yönde 1,1700 desteğinin kırılması halinde 
düşüş 1,1610 desteğine doğru hız kazanabilir. 
 

 Ons altın, 1.758$ seviyesinin üzerinde tutunması halinde 100 günlük HO 1.804$ direncine doğru 
hareket görülebilir. Yükselişin kalıcı olması adına 1.832$ seviyesinin üzerinde günlük kapanış 
gerçekleştirmesi şart. Aşağıda 1.733$ ve 1.700$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,0$ seviyesinin üzerinde seyrediyor. Yukarıda 

orta bant 24,72$ direncine işaret ederken, aşağıda 23,0$ altında 21,87$ desteği bulunuyor. 
Teknik göstergeler aşırı satımda ve görünüm tepki alımlarının gelebileceğine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 8,60 seviyesinin altında hareket ediyor. Yukarıda 8,6766 seviyesi ilk ara direnci olurken, 
8,7418 ikinci bir ara direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Aşağıda 8,50 desteği altında düşüş 
trendini yeniden izleyebilmek adına MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,4469 seviyesinin kalıcı 
şekilde kırılması gerekiyor. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3830 seviyesinin altında hareket ederken, geri çekilmelerin devamı 
halinde 1,3736 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ortalamayı aşması durumunda 1,3927 – 1,4012 
direnç aralığı öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi haziranda yıllık bazda %23,9 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi aylık 

bazda %2,3 artış gösterdi.  

 Perakende satış hacmi 2021 Haziran ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %17,4 artarken, aylık bazda %14,4 artış gösterdi. 

 Cari fiyatlarla perakende ciro 2021 Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %40,9 artarken, aylık bazda %18,6 artış gösterdi. 

 TCMB Ağustos ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak %19,00 seviyesinde sabit 

bıraktı. Karar metninde, enflasyona ilişkin olarak, uluslararası tarımsal emtia ve gıda fiyatlarındaki yüksek seviyelere ilave olarak, bazı ürünlerde iklim 

koşulları kaynaklı arz yönlü etkilerin açılma etkileriyle birleşmesiyle temmuz ayında gıda fiyatlarında gözlenen artışın, enflasyondaki yükselişte belirleyici 

olduğu değerlendirdi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 6 Ağustos ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %13,7 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 6 Ağustos ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 168 milyon dolar, 

DİBS’e 113,8 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 6 Ağustos haftasında toplamda net giriş 281,8 milyon dolar oldu. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 71 milyon dolar azalarak 144,5 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 658 milyon 

dolar artarak 87,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 588 milyon dolar artarak 232,2 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 6 Ağustos ile biten haftada 3,3 milyar dolar artarak 109 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

318 milyon dolar azalarak 41,3 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 3,6 milyar dolar artarak 67,7 milyar dolara yükseldi. 

 Resmi Gazetede yayınlanan Cumhurbaşkanı kararı ile motor silindir hacmi aralıkları ve özel tüketim vergisi matrahları esas alınarak yeni düzenlemeye 

gidildi. Buna göre, 1600 cm3 silindir hacmine kadar, %45 ÖTV dilimindeki matrah limiti 85 bin liradan 92 bin TL'ye çıkarıldı. Matrah limiti 85 bin lirayı aşıp 

130 bin lirayı geçmeyen ve %50'lik ÖTV limitinde yer alan motorlu araçların yeni matrah limiti ise 92 bin-150 bin TL arasına yükseltildi. 

 

Avrupa 

 İngiltere ekonomisi ikinci çeyrekte çeyreklik bazda %4,8 yıllık bazda %22,2 büyüdü.  

 Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi aylık bazda %0,3 düşüş gösterdi. Yıllık bazda artış %9,7 ile %10,4 olan beklentilerin altında kaldı.  

 

ABD 

 Temmuz ayında ÜFE bir önceki aya göre %1,0 oranında artarak %0,6 olan piyasa beklentisini aşarken, yıllık artış hızı ise %7,3’den %7,8’e yükseldi. Yıllık 

artış hızı 2010 yılı Kasım ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.  

 7 Ağustos haftasında haftalık işsizlik maaşı başvuruları 375 bin kişi oldu. Veri bir önceki haftaya kıyasla 12 bin kişi geriledi ve böylelikle işsizlik maaşı 

başvuruları son 3 haftadır düşüşünü sürdürdü. İşsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 396 bin kişi oldu.  

 Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Deese, Beyaz Saray’ın tedarik zinciri sorunlarını çözerek enflasyonu önlemeye yardımcı olmaya çalıştığını belirtti.  

 

Asya 

 Japonya'da sağlık danışmanı, yaklaşık iki hafta boyunca pandemiye karşı daha güçlü acil durum önlemleri gerektiğini açıkladı.  

 

Dünyadan 

  Brezilya Merkez Bankası Başkanı, piyasalarda mali endişelerin etkisini görmeye başladıklarını dile getirerek, küresel enflasyon verilerinde sürprizler 

gördüklerini belirtti. Başkan, bazı göstergelerin mal enflasyonunun istikrar kazanmaya başladığına işaret ettiğini ifade etti.  

 Meksika Merkez Bankası, fiyat baskılarını sınırlamak amacıyla baz politika faiz oranını çeyrek puan artırarak % 4,50'ye yükseltti. 

 Peru Merkez Bankası, gösterge faiz oranını %0,25'ten %0,50'ye çıkardı. 


